اور میں امید کرتا ہوں کہ جب میں خدا سے ملوں گا تو تم میں سے کوئی بھی ایسا نہیں ہوگا جو خون یا مال میں سے مجھ سے اپنا حق طلب کر رہا ہو۔

(جامع ترمذی - کتاب البیوع باب التسعیر حدیث نمبر 1235)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 8 جنوری 2002ء 23 شوال 1422 ہجری - 8 ص 1381 مش جلد 52-87 نمبر 7

خدا تعالیٰ کی صفت رزاقیت کا ایمان افروز اور پر لطیف بیان

وقف جدید کے 45 ویں سال کا اعلان دنیا بھر میں امریکہ اول پاکستان دوسرے اور برطانیہ تیسرے نمبر پر پایا

پاکستان کی جماعتوں میں سے کراچی اول لاہور دوم اور ربوہ سوم قرار پایا